南开大学关于2015年选聘硕士生指导教师工作的通知

各有关学院、有关学位评定分委员会：

根据《南开大学硕士生指导教师资格审批和选聘工作办法（试行）》(南发字[2003］80号)和《南开大学硕士专业学位研究生指导教师选聘办法》（南发字〔2011〕76号）文件，现将南开大学2014年选聘硕士生指导教师(简称“硕士生导师”)工作安排如下：
一、选聘工作要求
1.硕士生导师是研究生教育中的重要工作岗位。选聘工作应有利于我校学科发展，有利于培养国家经济、科技和社会发展需要的高层次专门人才。

2.聘任的硕士生导师应为人师表、学风严谨、学术水平高、责任心强和科研经费充足。

3.聘任的硕士生导师应在职称、年龄、学位、科研成果、外语水平、身体状况等方面符合相应文件要求。
二、报送材料
各学位评定分委员会在每年9月底前完成硕士生导师资格认定和聘任工作，并于每年9月30日前报送以下材料：
（一）纸质材料（各一式一份）
1．《南开大学硕士生指导教师资格审批表》（适用于学术型硕士导师）。
《南开大学硕士专业学位研究生指导教师资格认定表》（适用于专业硕士导师）。
2．《南开大学硕士生指导教师基本信息汇总表》（适用于学术型硕士导师）。
《南开大学硕士专业学位研究生指导教师信息汇总表》（适用于专业硕士导师）。
（二）电子文件
《南开大学硕士生指导教师基本信息汇总表》、《南开大学硕士专业学位研究生指导教师信息汇总表》和“首任学术型硕士生导师数据库”、“首任硕士专业学位导师数据库”，发至学科办邮箱：xkb@nankai.edu.cn。
各单位如有对硕士生导师选聘工作的建议和意见，请以书面、电话或邮件形式按下列联系方式反映，以便今后改进工作。感谢对我们工作的支持！
联系电话：23500744  23504510    Email地址: xkb@nankai.edu.cn
地    点：办公楼520室

南开大学学科办
2015年5月14日
PAGE
2